АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
"жуковскиЙ рдЙон"

Калуlкской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г, Жуков

* 2 51, Оз. srlz / NnZ 2 5-

О проведении общественных обсуждений
в форме общественных слушаний

Руковолствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. NЬ 131-ФЗ (Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации>, от 10,01 ,2002 г, jф7-ФЗ
кОб охране окруrкающей среды), от 2З,\11995 г. N9 |74-ФЗ кОб экологической
экспертизе), приказом Госкомэкологии Российской Федерации (Об утверждении
Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной или иной деятельности на
окружающую среду в Российской Федерации) от 16.05,2000 г. N372, администрация МР
кЖуковский район> П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести общественное обсухtдение материалов, обосновывающих лимиты и
квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021 -2022 годов охотничьих хозяйств:
Жуковской РОООиР, Чаусовской общественной организации кОбщество охотников и
рыболовов>, ООО кПроект Молл>, расположенных на территории Жуковского района.
Материалы разместить на официа-llьном сайте администрации МР кЖуковский район>.2, Общественное обсуждение провести по форме общественных слушаниiа 26
апреля 202\ годав 11.00 по адресу: 249191,Калужская область, Жуковский район, г. Жуков,
ул. Гурьянова, д, З1, актовый за_п администрации МР <Жуковский район>.

З, Замечания и предложения по р9зультатам общественного обсуждения
направлять в отдел сельского хозяйства администрации МР <Жуковский район>, зам. Главы
администрации- зав. отделом Скрипову Николаю Васильевичу, телефон 8(484З2)56-2-11.

4, Администрации муниципального района <Жуковский район> обеспечить
соблюдение требований законодательства об организации и проведению общественньIх
слушаний.

5, Разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте администрации
муниципального района <Жуковский район>.

6, Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

t<-х

И.о. Главы администра